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SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS
DOS RECURSOS

ENTE: 05.105.127/0001-99 - Abaetetuba UF: PA Competéncia: 7/2021
PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente:

318.852.252-53 - FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIiPIO DE ABAETETUBA
Representante Legal da Unidade Gestora:

352.316.702-78 - ANGELO JOSE LOBATO RODRIGUES

Gestor de Recursos: 701.719.392-04 - JOSE GUILHERME GOMES DIAS

Certificagao do Gestor: CGRPPS

Variagao do Saldo da Carteira

% % Anox % Meés

Carteira: Ano  x Més

1 I
24.840.286,22: 24.607.218,26 100,00%:
1

07/2020 :
Tipos de Ativo RS) 06/2021 (R$): 07/2021 (R$)

Renda Fixa

0/ 4 _ o - .
E”OM titulos TN - Art. 7%, 1, . 18.632.864,39¢ 18.536.406,76 75,33%: . .052%
i :
Fl Renda Fixa - Geral - Art. . 6.207.42183° 6.070.811,50 24,67%: . 220%
791V, a : :
] 1
TOTAL - 24.840.286,22; 24.607.218,26

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 07/2020 (R$) 06/2021 (R$): 07/2021 (R$) % Carteira: % Ano x Ano % Més x Més

TOTAL . 0,00
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,21%

Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Rent.
Fundo 7/2021 R$ Més Patriménio %
Ativo o
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

24.607.218,26 0,21

F1 100% titulos TN - Art. 7°, 1, b -

(100,00%) 75,33 18.536.406,76

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

0,02 4.576,00 0,20 6.744.375.720,34 0,00

10.986.880/0001-70 -
BRADESCO INSTITUCIONAL FIC 2,31 567.777,45 0,24 683.982.144,63 0,08
FI RF IMA-B TIT PUBLICOS

11.060.913/0001-10 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA LONGO PRAZO

16,82 4.140.066,88 0,31 11.707.172.620,85 0,04

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
IMA-B TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA LONGO PRAZO

37,31 9.180.519,15 0,25 5.838.267.480,63 0,16
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Fundo
Ativo
Constituido

14.508.605/0001-00 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
IRF-M TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA LONGO PRAZO

25.078.994/0001-90 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAOQO ATIVA FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

FI Renda Fixa - Geral - Art. 7°, IV,
a - (40,00%)

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

08.702.798/0001-25 -
BRADESCO INSTITUCIONAL
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA
IMA-B

Total da Carteira (Resolugdao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

APR Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
A2107016 FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
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Rent.
712021 R$ Més
(%) (%)

24.607.218,26 0,21

12,81 3.152.526,84 -0,01

6,06 1.490.940,44 0,13

24,67 6.070.811,50

15,58 3.834.326,69 0,23

9,09 2.236.484,81 0,22

24.607.218,26

0,00

24.607.218,26

100,00 24.607.218,26

Operacdo Quantidade

27/07/2021 124,85945559

Patrimonio %
Liquido (R$) PL

1.581.480.875,05 0,20

8.970.903.955,40 0,02

2.238.891.886,28 0,17

1.762.335.812,16 0,13

Patr. Liquido

Unit (R$)
(R$)

2,13 3.091.225.082,27
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049352/print
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APR

A2107005

A2107012

A2107001

A2107009

A2107014

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR

A2107006

A2107013

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
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Patr. Liquido
Operagao Quantidade Unit (RS)
(R$)

08/07/2021 387.134,94003083 2,13 2.411.627.889,38
20/07/2021 263.765,00139086 2,13 2.463.262.708,91
02/07/2021 712,77339931 2,13 2.218,21
14/07/2021 1.377,56005537 2,13 2.495.318.348,72
21/07/2021 672.759,8113865 2,13 2.450.418.694,36

Vi

Operacdo Quantidade Unit Patr. Liquido (R$)
(R$)

09/07/2021 46.906,26125681 2,13 2.295.580.629,37

21/07/2021 635.696,85600035 2,13 2.450.418.694,36

417


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049245/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049284/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049169/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049264/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049292/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049248/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049285/print
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APR

A2107008

A2107000

A2107007

A2107011

A2107010

A2107004

A2107003

A2107002

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
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Operagao

13/07/2021

01/07/2021

09/07/2021

20/07/2021

14/07/2021

08/07/2021

07/07/2021

02/07/2021

CADPREV

Quantidade

7.938,84520266

56.082,65466809

24.663,17614068

24,74733085

8.054,93754141

656,75396573

11.332,05097634

67.830,81519566

Vi
Unit
(R$)

2,13

2,13

2,13

2,13

2,13

2,13

2,13

2,13

Patr. Liquido (R$)

2.402.226.547,31

2.211.435.611,47

2.295.580.629,37

2.463.262.708,91

2.495.318.348,72

2.411.627.889,38

2.430.461.180,60

2.218.215.000,16
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049257/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049149/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049253/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049273/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049269/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049244/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049243/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049242/print
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Vi
APR Identificagdo Operagdao Quantidade Unit Patr. Liquido (R$)
(R$)

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
A2107015 FLUXO FUNDO DE 22/07/2021 25,49119409 2,13 2.499.533.692,96
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
A2107019 FLUXO FUNDO DE 29/07/2021 2.803,43210406 2,14 2.570.626.969,64
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
A2107018 FLUXO FUNDO DE 28/07/2021 5.853,27359962 2,14 2.916.230.007,69
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
A2107017 FLUXO FUNDO DE 27/07/2021 515.149,99480064 2,13 309.122.508.227,00
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 2.828.298,99
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 2.951.067,30

Comité de Investimento

Inicio de
CPF Nome
Vigéncia
352.316.702-78 ANGELO JOSE LOBATO RODRIGUES 04/01/2021
018.374.872-78 CAMILA CAVALCANTE DA SILVA 04/01/2021
701.719.392-04 JOSE GUILHERME GOMES DIAS 01/03/2019
Colegiado Deliberativo
Inicio de
CPF Nome
Vigéncia
701.719.392-04 JOSE GUILHERME GOMES DIAS 26/06/2019
354.439.792-72 ROSILEI DO SOCORRO SILVA ARAUJO 26/06/2019
250.624.092-68 SONIA MARIA XAVIER RODRIGUES 26/06/2019
450.038.072-87 RAIMUNDA BENEDITA DA SILVA BITENCOURT 26/06/2019
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049351/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049356/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049355/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1049353/print
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Conselho de Fiscalizagao

Inicio de
CPF Nome

Vigéncia
577.238.262-49 MIGUEL NETO RODRIGUES CARIPUNA 26/06/2019
107.531.412-72 ARINEA DE MORAES DA SILVA 26/06/2019
401.460.062-91 VALDENIRO DA CONCEICAO CARVALHO LOBATO 26/06/2019
010.449.272-40 ANDREZA DA CONCEICAO SILVA RODRIGUES 26/06/2019

Assinatura do Documento

CPF Nome Cargo Assinatura Digital
701.719.392-04 JOSE GUILHERME GOMES DIAS Tesoureiro 06/10/2021 12:04:19
352.316.702-78 ANGELO JOSE LOBATO Presidente 06/10/2021 12:05:33

RODRIGUES

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?
verificador=818&crc=BCF6696A, informando o Coédigo Verificador: 818 e o

Codigo CRC: BCF6696A.
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